
DOHODA O NAROVNÁNÍ 

uzavřená podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

číslo smlouvy: S/910/2024 

 

Domov důchodců Rokytnice nad Jizerou, příspěvková organizace 

Adresa sídla: Dolní Rokytnice 291, Rokytnice nad Jizerou 512 44 

Statutární orgán/zastoupená: Mgr. Helenou Housovou 

IČO: 0008552782 

DIČ: CZ00085782 

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové oddíl Pr vložka 830 

a 

VYTSERVIS, spol. s. r. o. 

se sídlem: Palackého156/78, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou  

Statutární orgán/zastoupená: jednatelem Pavlem Štěpaníkem 

IČO: 49100858 

DIČ: CZ49100858 

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem oddíl C vložka 5712. 

 

dále společně jen „Strany“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o narovnání (dále jen „Dohoda“). 

 

I. 

Strany mezi sebou dne 1.9.2020 uzavřely smlouvu č. s/910/2020. Tato smlouva podléhá 

povinnosti zveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů (dále též jako „zákon o registru smluv“). Při kontrole zveřejnění bylo 

zjištěno, že samotná smlouva nebo její části nebyly zveřejněny řádně v souladu se zákonem a 

metodickými předpisy a existuje pochybnost o platnosti a závaznosti výše uvedené smlouvy. 

 

II. 

Za účelem výše uvedené pochybnosti uzavírají strany tuto Dohodu, v níž prohlašují, že se cítí 

od počátku smlouvou zavázáni a považují ji za platnou a vzájemně závaznou. Dále se zavazují 

poskytnout si veškerou součinnost při odstranění chyb ve zveřejněném záznamu a poskytnout 

si součinnost při zveřejnění této dohody o narovnání. 

 



III. 

Závěrečná ustanovení 

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem řádného zveřejnění v registru smluv. 

 

 

Dne 29.7.2024 

 

 

Domov důchodců Rokytnice nad Jizerou   VYTSERVIS, spol. s. r. o.  

 

 

..............................................      ..................................................... 

Mgr. Helena Housová                  Pavel Štěpaník 

Ředitelka                                                                                  jednatel 


